

证券代码：605050

证券简称：福然德

公告编号：2021-001号

## 福然德股份有限公司

### 2020 年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

#### 一、2020年度主要财务数据和指标

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	6,689,183,417.98	5,480,958,237.47	22.04
营业利润	416,646,464.57	373,443,293.37	11.57
利润总额	417,127,947.49	373,895,325.47	11.56
归属于上市公司股东的净利润	307,741,097.03	279,166,138.36	10.24
基本每股收益(元)	0.81	0.78	4.78
加权平均净资产收益率	14.18%	16.57%	减少2.39个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	5,411,429,837.34	3,818,262,073.99	41.72
归属于上市公司股东的所有者权益	2,901,473,992.39	1,823,902,002.82	59.08
股本	435,000,000.00	360,000,000.00	20.83
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.67	5.07	31.65

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、公告数据为合并报表数据填制；

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### （一）经营业绩及财务状况

2020年，公司实现营业总收入66.89亿元，较上年增长22.04%；归属于上市公司股东的净利润3.08亿元，较上年增长10.24%。

截至2020年末，公司财务状况良好，资产总额为54.11亿元，较年初增长41.72%；归属于上市公司股东的所有者权益为29.01亿元，较年初增长59.08%；资产负债率为44.73%，较年初下降5.36个百分点。

### （二）增减变动幅度达30%以上项目说明

总资产541,142.98万元，同比增长41.72%；归属于上市公司股东的所有者权益290,147.40万元，同比增长59.08%，归属于上市公司股东的每股净资产6.67元，同比增长31.65%，主要原因是2020年公司首次公开发行股票并上市取得募集资金所致。

## 三、风险提示

本公告所载2020年年度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异，但预计上述差异幅度不会超过10%。提请投资者注意投资风险。

## 四、备查文件

经公司现任法定代表人崔建华、主管会计工作的负责人陈华、会计机构负责人周崎峰签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

福然德股份有限公司董事会

2021年1月14日